terça-feira, 21 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

    ESTADO DA BAHIA
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                  GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 03/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica EXONERADA do cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL- Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro

Sampaio/BA o Sra. TAILÂNDIA DE SOUZA MACHADO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 20 de janeiro de 2014.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

775FA230FACC0CBB361A82AA6E728FC2

		2014-01-21T16:06:18-0200